[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 23.12.2020г. № 924
г. Верхотурье

О признании утратившим силу постановления Администрации
городского округа Верхотурский от 17.12.2019 № 1006 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд городского округа Верхотурский»

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576 «Об утверждении правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок и о внесении изменений в правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений» руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Верхотурский от 17.12.2019 № 1006 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд городского округа Верхотурский».
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя», разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
городского округа Верхотурский                                                        А. Г. Лиханов
image1.png